第１号様式（第４関係）
番　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
　青森県知事　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
平成２５年度青森県あおもり食産業づくり加速化事業費補助金交付申請書
　平成２５年度において実施するあおもり食産業づくり加速化事業について、補助金の交付を受けたいので、青森県補助金等の交付に関する規則第３条の規定により、関係書類を添えて補助金　　　　　　円の交付を申請します。
記
１　事業の目的及び内容
別添「平成２５年度あおもり食産業づくり加速化事業計画（又は実績）書」のとおり
２　補助事業完了予定（又は完了）年月日　　平成　　年　　月　　日
３　収支予算（又は精算）
（１）収入の部
	区　分
	予算額（又は精算額）
	備　考

	県 補 助 金
その他

	円

	合　計

（２）支出の部
	区　分
	予算額
（又は精算額）
	負　担　区　分
	備　考

	県補助金
	その他

	円

	円

	円

	合　計

（別添）
平成２５年度あおもり食産業づくり加速化事業計画(又は実績)書
１　事業実施主体の概要
	事業実施
主 体 名

	代 表 者
氏　　名

	所 在 地
	〒　　－

	電　　話

	· Ａ Ｘ

	Ｅメール

	経営概況
	※　従業員数、主な扱い品目、商品、販売先等について記載すること。

２　事業の概要
	(1)事業テーマ

	(2)目標
（3～5年後）
	※　県産原料の利用・加工拡大等の現状と目標を記載すること。
　（品目、数量等）

	(3)取組概要
	※　取組に係る具体的な内容などを記載すること。

	(4)事業予定額
（又は実績額）
	ア　県産原料の利用・加工拡大等　　　　　　　　　　　　円
イ　衛生管理の強化等　　　　　　　　　　　　　　　　　円
ウ　付加価値の情報発信等　　　　　　　　　　　　　　　円
合　計（ア＋イ＋ウ）　　　　　　　　　　　　　　　　　円
積算の内訳は別紙のとおり

	(5)実施予定期間
（又は実施期間）
	平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日

	(6)主な実施予定
　 場所（又は主
な実施場所）
	※　自社工場、委託先など

	(7)事業実施後の
　 取組予定

	(8)指導協力機関
	※　研究機関、関連企業など

	(9)取組の特徴

	ア 実現性

	イ 事業効果

	(10)その他
（特記事項等）

※　取組内容のわかりやすい資料があれば添付する。
（別紙）
事業予定額の積算内訳（又は事業実施額の内訳）
(単位：円)

	内　容
	規格等
	単　価
	数　量
	計

	１ 県産原料の利用・加工拡大等

	小　計

	２ 衛生管理の強化等

	小　計

	３ 付加価値の情報発信等

	小　計

	合　計（１＋２＋３）

※　欄が足りない場合は、適宜追加すること。
第２号様式（第５関係）
番　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
　青森県知事　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
平成２５年度あおもり食産業づくり加速化事業変更（中止・廃止）承認申請書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた平成２５年度あおもり食産業づくり加速化事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、平成２５年度青森県あおもり食産業づくり加速化事業費補助金交付要綱第５第１号（第２号）の規定により、その承認を申請します。
記
（注）
　１　記以下の記載要領は、第１号様式の記以下に準ずるものとし、同様式中「事業の目的」を「変更（中止・廃止）の理由」に書き換えること。
２　変更の場合は、補助金の交付決定により通知された事業の内容及び収支予算と変更後の事業の内容及び収支予算とを容易に比較対照できるよう変更部分を二段書きし、変更前を上段に括弧書きすること。
また、添付書類については、交付申請書に添付したものに変更がある場合についてのみ添付すること。
３　中止又は廃止の場合は、中止又は廃止の理由及び期日を記載すること。
第３号様式（第８関係）
番　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
　青森県知事　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
平成２５年度青森県あおもり食産業づくり加速化事業費補助金請求書
金　　　　　　　　　　　　　円
　ただし、平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定の通知を受けた平成２５年度青森県あおもり食産業づくり加速化事業費補助金として、上記の金額を請求します。
	振
込
先
	金融機関名

	口座番号

	口座名義

（注）
１　「金融機関名」は、支店（出張所）等まで記載する。
２　「口座番号」は、「普通」「当座」等の区分も記載する。
第４号様式（第９関係）
番　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
　青森県知事　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
平成２５年度あおもり食産業づくり加速化事業完了（廃止）実績報告書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた平成２５年度あおもり食産業づくり加速化事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、下記のとおり報告します。
記
（注）
１　記以下については、第１号様式の記以下に準じて作成すること。
２　実績報告の事業の内容及び経費の配分が、補助金交付申請書又は事業変更承認申請書と異なる場合は、異なる部分を二段書きにし、変更前を上段に括弧書きすること。